
COMUNE DI ELMAS
Città metropolitana di Cagliari

DETERMINAZIONE SETTORE
FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

Numero 4 del 13-01-2020

Reg.Generale N. 12

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA
COPERTURA DI 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO CON IL
PROFILO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CATEGORIA GIURIDICA
D. PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 93 del 28/08/2019, avente per oggetto
“Piano Triennale dei Fabbisogni del personale 2019-2021 – modifica e nuova adozione”;

Richiamate la determinazione n. 134 del 15/10/2019 (reg. gen. 561) avente ad oggetto:
“avviso pubblico di selezione mediante mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 1
posto a tempo pieno e indeterminato con il profilo di “Istruttore Direttivo Contabile”
categoria giuridica D ai sensi dell’art. 30 del d. lgs. 165 del 30/03/2001” e la successiva
determinazione n. 142 del 08/11/2019 (reg. gen. 625) di proroga dei termini di presentazione
delle domande;

Evidenziato che la sottoscritta è responsabile del sopra esposto procedimento ai sensi del
Decreto Sindacale n° 18 dell’08/10/2019;

Visto il verbale predisposto dall’ufficio personale ed allegato al presente atto per costituirne
parte integrante e sostanziale;

Ritenuto di dover procedere all’approvazione dello stesso e prendere atto che la procedura
“di selezione mediante mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo
pieno e indeterminato con il profilo di “Istruttore Direttivo Contabile” categoria giuridica d
ai sensi dell’art. 30 del d. lgs. 165 del 30/03/2001” non ha dato esito positivo per
l’inammissibilità delle domande pervenute;



Visti:
- l’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001;
- il D. Lgs. n. 267/2000 in materia di ordinamento degli enti locali;
- il vigente Regolamento per la mobilità interna ed esterna approvato con deliberazione di
Giunta n. 160 del 12/10/2004, nel testo da ultimo modificato con deliberazione n. 23 del
14/04/2016;

Visto il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 con il quale è stato approvato il “Testo Unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

Visto il D. Lgs. 196/2003 “codice in materia di protezione dei dati personali”.

DETERMINA

Di approvare il verbale predisposto dall’Ufficio Personale ed allegato alla presente per
costituirne parte integrante e sostanziale;

Di dichiarare che la procedura avente ad oggetto: “avviso pubblico di selezione mediante
mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato con il
profilo di “Istruttore Direttivo Contabile” categoria giuridica d ai sensi dell’art. 30 del d. lgs.
165 del 30/03/2001” ha dato esito negativo per l’inammissibilità delle domande pervenute”;

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da
parte del responsabile del servizio;

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente
provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria
o sul patrimonio dell’ente e pertanto diventa esecutivo con la sottoscrizione da parte del
responsabile di servizio.

Di notificare copia della presente ai candidati partecipanti alla procedura e disporre la
pubblicazione della presente all’Albo Pretorio del sito internet dell’ente.

Il Responsabile del Settore
 ELISABETTA CANU
F.to digitalmente

Determinazione FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE n.12 del 13-01-2020
COMUNE DI ELMAS

Pag. 2



ACCERTATO ai sensi dell’articolo 9 comma 1 lettera a 2) del decreto legge 1 luglio 2009
n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, che il programma dei
pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Il Responsabile del Settore
 ELISABETTA CANU
F.to digitalmente

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità
tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria,
nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Data 13-01-2020

Il Responsabile del Settore
 ELISABETTA CANU
F.to digitalmente

Determinazione FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE n.12 del 13-01-2020
COMUNE DI ELMAS

Pag. 3


